Подольск, ул. 
Юбилейная, д.32а. 
1.3 Фонд Акции 
1.3.1. Фонд Акции состоит из следующего Акционного товара (далее Акционный товар): 

№ Наименование Акционного товара Количество Акционного 
товара, шт. 

1 ИГРУШКА УТКА ПОП-ЗВЕЗДА BST-GT11 

1ШТ 

50016 (пятьдесят тысяч 
шестнадцать) 

2 

ИГРУШКА УТКА РЭПЕР BST-GT12 1ШТ 

50016 (пятьдесят тысяч 
шестнадцать) 

3 

ИГРУШКА УТКА ДИДЖЕЙ BST-GT13 1ШТ 

50016(пятьдесят тысяч 
шестнадцать) 

4 

ИГРУШКА УТКА РОКЕР 1ШТ 

50016 (пятьдесят тысяч 
шестнадцать) 

5 

ИГРУШКА УТКА ДИСКО BST-GT15 1ШТ 

50016 (пятьдесят тысяч 
шестнадцать) 

6  ИГРУШКА УТКА ЭЛЕКТРО BST-GT16 

1ШТ 

50016(пятьдесят тысяч 
шестнадцать) 

1.3.2. Количество Акционного товара указано для всей Акции в целом.  

1.3.3. С целью соблюдения интересов Участников Организатор Акции распределяет Акционный 

товар равномерно по Магазинам Акции.  

1.3.4. В период проведения Акции в Магазине Акции может отсутствовать Акционный товар в связи